引き開け式（テープ封緘）の個装ケース

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび引き開け式（テープ封緘）個装ケースについて、未開封の確認方法 及び
適切な開封方法をご案内いたします。ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせ
ください。

謹白

例）

Kyt19117A01

2020年9月発行

未開封の確認方法 及び 適切な開封方法のご案内

未開封の確認方法

適切な開封方法

記

未開封（個装ケース）の状態

以下の場合はすでに開封されている可能性があります。!

封緘テープが切れている

製品名

製品名

封緘テープをはがしたあとがある

注）ケースの形状は製品によって異なります。
注）実際の封緘テープは柄があります。

ケースについて次の事項を確認してください。
 ミシン目が切れていないこと
 封緘テープがしっかりと貼付されていること
 ケース全体に不自然な破れが無いこと

注

ミシン目が
切れている

アステラス製薬株式会社 メディカルインフォメーションセンター
フリーダイヤル 0120-189-371／受付時間 月～金 9：00～17：30(土日･祝日･会社休日を除く)

※ご購入時に開封されている可能性がある場合は、開封される前に弊社担当MRまたは、下記お問い合せまで
　ご連絡下さい。

封のご案内 5

1 開封方法

ミシン目に沿って
引き上げてください
ミシン目に沿って
引き上げてください

開封後の状態2